
                                              „III/44436 Bělkovice – Lašťany – průtah“              
 

 

Zadávací podmínky                                                                                                                                                                             strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 58 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 „III/44436 Bělkovice – Lašťany – průtah“ 
 

podlimitní režim – užší řízení (UŘ) 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
(2. KOLO UŘ) 

 
Adresa vyzvaného účastníka zadávacího řízení: 
………………………… 
………………………… 
………………………… 

 
 
Zadavatel prostřednictvím zastupujícího zadavatele informuje vyzvaného účastníka zadávacího 
řízení, že splnil podmínky účasti v 1. kole UŘ a prokázal kvalifikaci. 
 
Podle podmínek zadávacího řízení Vás zadavatel tímto vyzývá k předložení nabídky v 2. kole užšího 
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Podmínky účasti ve 2. kole užšího řízení jsou uvedeny 
v Zadávacích podmínkách, které jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilOlomouckykraj 
 
V souladu s ustanovením § 58 odst. 3 zákona jsou v příloze uvedeny zákonem stanovené náležitosti 
výzvy. 
 
 
 
 
 
 Ing. Eliška Kudělková 
 za zastupujícího zadavatele 
 
 
Brno, …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              „III/44436 Bělkovice – Lašťany – průtah“              
 

 

Zadávací podmínky                                                                                                                                                                             strana 2 

 

1. Údaje o zadavateli: 
 
Zadavatelem veřejné zakázky jsou účastníci společného zadávání na základě uzavřené smlouvy o 
společném zadávání podle § 7 zákona. Účastníky společného zadávání (zadavateli) jsou: 

• Zadavatel 1: Olomoucký kraj, IČ 60609460 
• Zadavatel 2: Obec Bělkovice - Lašťany, IČ 00298654 

 
Zadavatel 1: 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávní celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 
Právní forma: kraj, kód 804 
Název zadavatele: Olomoucký kraj  
Sídlo zadavatele: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc, kód obce ZÚJ 500496 
IČ: 60609460 
NUTS: CZ071 
Osoba oprávněná jednat: Ladislav Okleštěk, hejtman 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Berka 
e-mail: a.berka@kr-olomoucky.cz 
telefon: +420 585 508 281 
 
Zadavatel 2: 
Zadavatel ve smyslu zákona: § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: obec, kód 804 
Název zadavatele: Obec Bělkovice – Lašťany 
Sídlo zadavatele: Bělkovice – Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany, kód obce ZÚJ 500526 
IČ: 00298654 
NUTS: CZ071 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Tomáš Němčic, starostka obce 
 
Zadavatelé uzavřeli smlouvu o společném postupu zadavatelů podle § 7 odst. 2 zákona. Za zadavatele 
vystupuje v předmětném zadávacím řízení na základě uzavřené smlouvy o společném postupu 
zadavatelů zadavatel 1 – Olomoucký kraj, který je pro účely těchto Zadávacích podmínek dále 
označován jako „zadavatel“. 
 
Podle ustanovení § 7 odst. 3 zákona při společném zadávání zúčastnění zadavatelé odpovídají za 
dodržení zákona společně s výjimkou úkonů, které provádí zúčastněný zadavatel pouze svým 
jménem a na svůj účet (v tomto případě uzavření smlouvy). 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele 
na základě uzavřené příkazní smlouvy č. 0959-17 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel“). 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
Kontaktní osoby: Ilona Ďuricová, DiS. 
e-mail: s-investcz@s-investcz.cz 
telefon: +420 539 002 883 
 



                                              „III/44436 Bělkovice – Lašťany – průtah“              
 

 

Zadávací podmínky                                                                                                                                                                             strana 3 

2. Odkaz na uveřejněné Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení (§ 58 odst. 1 zákona) odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení k uveřejnění: 
 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
Číslo objednávky: 136/17/K 
Evidenční číslo formuláře ve VVZ: F2017-011147 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-011147 
Datum odeslání žádosti k uveřejnění (zahájení zadávacího řízení):  27.4.2017 
Datum uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek: 28.4.2017 
Datum uveřejnění v Úředním věstníku EU: nezveřejňuje se 
 
3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 
 
Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: 
Adresa profilu zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilOlomouckykraj 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání výzvy k podání nabídky, a je stanovena na xxx 
kalendářních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do xxxxxxxxx do 12,00 hod., a to na 
adresu zastupujícího zadavatele. 
 
Nabídky v listinné podobě budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu 
zastupujícího zadavatele S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, recepce. Nabídky lze 
podávat prostřednictvím držitele poštovní licence, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba) nebo osobně v pracovní dny od 9,00 hod. do 14,00 hod., v poslední den lhůty 
do hodiny, kterou končí lhůta pro podání nabídky. Nabídky doručené na jiné než uvedené místo se 
podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim 
nepřihlíží. 
 
5. Otevírání nabídek: 
 
Otevírání obálek s nabídkami bude provedeno dne xxxxxxxxx ve 12,00 hod. na adrese zastupujícího 
zadavatele, Kaštanová 123a, Brno. 
 
6. Údaje o podání nabídek: 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě v českém jazyce, ve lhůtě pro podání nabídek. 
Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky. Nabídky musí být zadavateli doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky, resp. obalu 
na uzavření podpisem a případně razítkem dodavatele, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv 
způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 
Obálku označte výrazně heslem „NEOTVÍRAT“ 
 
Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Podle ustanovení § 107 odst. 4 zákona dodavatel, který 



                                              „III/44436 Bělkovice – Lašťany – průtah“              
 

 

Zadávací podmínky                                                                                                                                                                             strana 4 

podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, což nevylučuje, aby byl účastník zadávacího řízení 
poddodavatelem jiného účastníka zadávacího řízení, pokud za něj kvalifikaci neprokazuje. Podle 
ustanovení § 107 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 
 
Podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona, pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího 
řízení se k ní nepřihlíží.  
 
7. Prohlídka místa plnění: 
 
Prohlídka místa plnění není organizována. 
 
8. Pravidla pro hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 zákona provede hodnocení nabídek podle jejich ekonomické 
výhodnosti vyjádřené výší nabídkové ceny. 
 
Podrobná pravidla pro hodnocení nabídek jsou obsažena v čl. 14 Zadávacích podmínek. 
 


		2017-04-27T08:58:12+0200
	Ing. Eliška Kudělková




